Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

______ № _________

г. Саратов

  О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 04.10.2016                        № 3-11 «О формировании постоянной комиссии по вопросам социальной сферы»

В соответствии с решением Саратовской городской Думы от 04.08.2016                        № 65-654 «О Регламенте Саратовской городской Думы», на основании личного заявления депутата Саратовской городской Думы Никоновой Татьяны Владимировны
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 04.10.2016 № 3-11                    «О формировании постоянной комиссии по вопросам социальной сферы» следующее изменение:
1.1. Исключить подпункт 9) пункта 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
     Проект внесен депутатом
     Саратовской городской Думы

     Н.В. Островским